
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. UM1691D

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 265871-4 Önmetszo csavar M4x16   4
002 182281-9 MOTOR HOUSING SET   1

INC. 9-1
003 224243-2 Külso illesztoperem 30 UM1691D   1
004 224244-0 Belso illesztoperem 30 UM1691D   1
005 211061-7 Golyóscsapágy 6000LLB 211061-7   1
006 153164-0 Fogaskerék, komplett 67 UM1691   1
007 214017-9 Siklócsapágy 5 214017-9 (6010D   1
008 629581-1 #Egyenáramú motor 9,6V (új) 60   1
009 182281-9 MOTOR HOUSING SET   1

INC. 2-1
010 924206-5 Szárnyas csavar M5x10 924206-5   1
011 155940-8 SAFETY COVER   1
013 911153-9 Trapézfeju csavar M4x28 911153   2
014 273630-2 GRIP 25   1
015 252042-2 Négylapú anya M5 UM140DST   2
016 331303-4 #Cso 19-1200 UM1691DW   1
017 911253-5 Trapézfeju csavar M5x30 911253   2
018 911153-9 Trapézfeju csavar M4x28 911153   2
019 181998-1 Akkumulátorház-garnitúra (jobb   1

INC 29
020 856068-2 NAME PLATE UM1691D   1
021 265897-6 Önmetszo csavar M3x16 UM   4
022 342833-0 Akkumulátor-tartólemez UM1000D   1
023 643909-9 Érintkezo kapocs 643909-9   1
024 410817-7 Kapcsolókar UM1691DW   1
025 414169-8 Biztonsági zárkioldó kar 5081D   1
026 231390-2 Nyomórugó 3 UH3000D/UM1000D/   1
027 651866-7 Kapcsoló V-5130E-092, új   1
028 163256-7 Tartóheveder UM1691DW   1
029 181998-1 Akkumulátorház-garnitúra (jobb   1

INC 19
030 191681-2 BATTERY 9000   1
031 343868-4 CLAMPER B   1
032 262524-6 SLEEVE 19   1
401 152508-1 BLADE COVER COMPLETE   1
402 256105-6 #Csapszeg 4 9045N - lásd: 2567   1
403 410885-0 #ZáróCsapszeg UM1691DW   1
404 782401-1 LOCK NUT WRENCH 20   1
405 414938-7 BATTERY COVER   1
406 344082-5 DUST GUARD   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. UM1691D


